Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami” — Przychody

Arkusz wzajemnych rozliczen — Wylaczenia do rachunku zysl%éw

Wykaz — stan narastajgco za rok 2018

P 2019 -03- 2

1 strat

w

Pozyc
jaw
Nazwa i rachu
Lp. adres Tytul Symbol konta Kwota nku Uwagi
kontrahenta pzychioon | SynikEncgo zysko
wi
strat
1 Mops Pelplin | Dozywianie 700 20311,20 Al
2
3
4 Ztobek Lolek | Wyzywienie | 700 24 064,74 Al
5 Ztobek Lolek | Koszty 720 7 715,94 DIII
utrzymania
6
7
8
9
Razem 52 091,88
Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia migedzy jednostkami” — Koszty
Wykaz — stan narastajaco za rok 2018
Pozycja w
Nazwa i adres | . Symbol konta rachunku "
hp: kontrahenta Ll lgszin s;rntetycznego Kwota zyskow i Lniag;
strat
1 UMIG Pelplin | Ubezpieczenie | 409 4 310,00 | B VIL
majatku
2 UMIG Pelplin | Podatek  od | 403 3 049,00 | B.IV
nieruchomosci
3
4
5
Razem

7 359,00




Arkusz wzajemnych rozliczen miedzy jednostkami do Zestawienia zmian w funduszu

Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami” — Zmniejszenia funduszu

jednostki

Tytul
. . Poz. zest.
Nazwa i adres | operacji— | Symbol konta :
Lp. Kwota funduszu Uwagi
kontrahenta dokument | syntetycznego ; :
: jednostki
ksiegowy
1
2
3
4
5
Razem
Konto 976 ,,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami” — Zwigkszenia funduszu
Wykaz — stan narastajgco za rok 2018
. Tytu'l : Poz. zest.
Nazwa i adres | operacji— | Symbol konta ;
Lp. Kwota funduszu Uwagi
kontrahenta dokument | syntetycznego . .
; jednostki
ksiggowy
1 UMIG Pelplin OT 800 3642406,94 | 1.1.6
2 UMIiG Pelplin (Ir 800 208852,14 | 1.1.6
3 UMIG Pelplin VAT7 800-01 14758,10 L1110
4
5
Razem 3866017,18
1318 -03- 26




